2

[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
Р Е Ш Е Н И Е
  06.09.2012 № 17-212

г. Саратов

 О награждении Почетной

грамотой Саратовской

городской Думы

На основании решения Саратовской городской Думы от 26.02.2004      № 42-407 «О Почетной грамоте Саратовской городской Думы»

Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы за большой вклад в обучение и воспитание подрастающего поколения, высокий профессионализм и в связи с празднованием Дня учителя следующих лиц:
1.1. Вишнякову Надежду Юрьевну, учителя французского языка МОУ «СОШ №1»;

1.2. Федотову Надежду Владимировну, учителя математики МОУ «СОШ №2 с углубленным изучением отдельных предметов им. В.П. Тихонова»;

1.3. Озерову Ольгу Михайловну, учителя начальных классов МАОУ «Гимназия №3»;
1.4. Пимкину Светлану Григорьевну, учителя начальных классов МОУ «СОШ №18»;

1.5. Иванову Наталью Васильевну, учителя начальных классов МОУ «СОШ №77».

2. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы МУЗ «Городская поликлиника №1» за особые заслуги в развитии социальной сферы города и в связи с 75-летием со дня открытия и начала деятельности.
3. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы за многолетний и добросовестный труд в системе здравоохранения и в связи с 75-летием со дня открытия и начала деятельности МУЗ «Городская поликлиника №1» следующих лиц:
3.1. Тимофееву Людмилу Михайловну, заведующую отделением профилактики, врача терапевта МУЗ «Городская поликлиника №1»;
3.2. Шалашову Наталию Николаевну, старшую медицинскую сестру хирургического отделения МУЗ «Городская поликлиника №1»;
3.3. Бурякову Людмилу Викторовну, главного бухгалтера МУЗ «Городская поликлиника №1».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального

образования «Город Саратов»                                                     О.В.Грищенко
_1410594267